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ZŁOCIEŃ MARUNA 60 KAPS.ALTER
Cena 22,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0008116

Kod EAN 5907530440526

Opis produktu

złocień maruna
suplement diety

Złocień maruna - feverfew to kompozycja ekstraktu ze złocienia maruna, witaminy B2 oraz witaminy B5.

Złocień Maruna (Tanacetum parthenium) – ang. feverfew.

Liść złocienia maruna jest surowcem zielarskim, o charakterystycznym korzennym zapachu. Występujący w liściach złocienia
partenolid uważany jest za główny składnik, decydujący o aktywności biologicznej ekstraktu. Od lat złocień wykorzystywany
jest jako środek niwelujący bóle migrenowe, menstruacyjne, artretyczne, reumatyczne, zębów oraz dolegliwości żołądkowo -
jelitowe.

Witamina B2 (ryboflawina)

Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Przeprowadzone badania naukowe wykazały korzyści ze
stosowania witaminy B2 w zapobieganiu migrenowym bólom głowy. Jest dobrze tolerowana i cechuje się wysokim
bezpieczeństwem stosowania.

Witamina B5 (kwas pantotenowy)

Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym
poziomie.

Składniki: kwas pantotenowy (wit. B5); ekstrakt z liścia złocienia maruny (Tanacetum parthenium); ryboflawina (wit. B2);
subst. wypełniająca: celuloza; subst. przeciwzbrylające: E551 i E470b; otoczka kapsułki: żelatyna.

Zawartość dziennej porcji (1 kapsułki):

kwas pantotenowy (witamina B5): 6 mg (100%*)

ekstrakt ze złocienia maruny: 2,6 mg

w tym partenolid (6% ): 0,156 mg

ryboflawina (witamina B2): 1,4 mg (100%*)

* - % RWS referencyjnych wartości spożycia.

Zalecane spożycie: 1 kapsułka dziennie

Zawartość netto: 14,85 g (60 kapsułek x 247,5 mg)

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik)  zróżnicowanej diety.
Kobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem. Nadmierne spożycie może
wywołać efekt przeczyszczający.
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Warunki przechowywania: przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze nie przekraczającej 25ºC,
w suchym miejscu. Suplementy diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu
i zachowanie dobrej kondycji.
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